



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**KNH7803 ApS**  
c/o Kent Hedegaard, Skovtoftevænget 3, 2830 Virum

CVR-nr. 33 95 00 98

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

---

**Kent Hedegaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNH7803 ApS c/o Kent Hedegaard Skovtoftevænget 3 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 95 00 98 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kent Hedegaard
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i gældsinstrumenter mv. samt yde bistand og levere konsulent-ydelser, samt anden virksomhed, som har forbindelse hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 626 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -756 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>626.165</b>	<b>184.736</b>
Distributionsomkostninger	-6.455	-2.903
Administrationsomkostninger	-119.815	-137.974
<b>Driftsresultat</b>	<b>499.895</b>	<b>43.859</b>
Andre finansielle indtægter	282.902	1.343.150
Øvrige finansielle omkostninger	-1.552.280	-695
<b>Resultat før skat</b>	<b>-769.483</b>	<b>1.386.314</b>
2 Skat af årets resultat	13.200	-305.602
<b>Årets resultat</b>	<b>-756.283</b>	<b>1.080.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	630.712
Disponeret fra overført resultat	-956.283	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-756.283</b>	<b>1.080.712</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	104.710	0
Andre tilgodehavender	<u>100.313</u>	<u>31.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.023</u>	<u>31.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.269.569	10.651.155
Værdipapirer i alt	<u>9.269.569</u>	<u>10.651.155</u>
Likvide beholdninger	<u>428.968</u>	<u>252.553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.903.560</u></b>	<b><u>10.934.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.963.560</u></b>	<b><u>10.994.958</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	8.941.200	9.897.483
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.191.200</b>	<b>10.147.483</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	11.000
Selskabsskat	0	217.933
Anden gæld	757.360	605.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.360	834.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>772.360</b>	<b>834.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.963.560</b>	<b>10.994.958</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	9.897.483	10.147.483
Årets resultatdisponering	0	-956.283	-956.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	<b>250.000</b>	<b>8.941.200</b>	<b>9.191.200</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	305.602
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>-13.200</u></b>	<b><u>305.602</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2021		193.000
Afgang		0
Overførsler		<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b><u>193.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		133.000
Årets afskrivninger		<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>		<b><u>133.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b><u>60.000</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>9.269.569</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.551.029</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 155 t.kr.

Selskabet har en restleasingforpligtelse på 148 t.kr.


